
年末・年始休業のお知らせ

平素より格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら、ハヤシフルーツ楽天市場店は下記の期間冬季休業とさせていただきます。

この期間はご注文およびお問合せ等の受付は行っておりますが、
商品の出荷およびご質問・ご要望に対する回答含め、すべての対応業務をお休みいたします。
なお、休業期間中にいただいたご注文・お問合せにつきましては
営業開始日以降順次対応させていただきます。
お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2020年12月30日（水）～2021年1月6日（水）
※2021年1月5日（火）は初荷により臨時営業いたしますが、通常業務は行っておりません。
　お電話やメールでのお問合せおよび発送業務等につきましては、一部を除き対応いたしかねますのでご注意ください。

休業期間通常営業

通常営業休業期間

ご注文

商品出荷

メール対応

電話対応

店舗営業

 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

 〇 〇 ▲ × × × ×

 〇 〇 ▲ × × × ×

 〇 〇 ▲ × × × ×

 〇 〇 〇 × × × ×

ご注文

商品出荷

メール対応

電話対応

店舗営業

 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

 × × × × 〇 〇 〇

 × × ▲ × 〇 〇 〇

 × × ▲ × 〇 〇 〇

 × × × × 〇 〇 〇

※12月27日までのご注文は、12月29日までに発送いたします。
※12月28日以降のご注文は、翌年1月7日以降4営業日以内に発送いたします。
※12月29日のメールおよびお電話でのお問合せにつきましては、12：00までは当日中に、
　それ以降は翌年1月5日以降の対応となります。

初
荷

（臨時営業）

〇：通常業務対応いたします。　▲：状況により一部対応いたします。　×：対応いたしかねます。ご了承ください。


